
Kilpailu 9.8.2015, paikka Tampere

C agilityrata, mini 1, kello 8:30, tuomari Jari Helin, koirakoita 15, ia 45 s, ea 90 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

1 16 käävil Näpsä Justiina Mahlamäki KSKY 35,07 3,88 -9,93 0 -9,93 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

2 15 kääsna Santtu Eerika Kotijoki LÄGI 41,70 3,26 -3,30 0 -3,30 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

3 9 käävil Kit Juha Kujala TSAU 32,69 4,16 -12,31 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

4 1 kääsna Vera Mikaela Holmström WOFF 38,36 3,55 -6,64 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

5 11 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT 41,07 3,31 -3,93 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

6 13 bichav Lyyli Katri Siltanen TAMSK 48,55 2,80 3,55 5 8,55

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

7 4 kääsna Lego Kirsti Kauppi PAWS 47,88 2,84 2,88 10 12,88

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

2 lunnik Trude Jenni Kaipainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

3 jackru Ansa Marja Hihnala TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

5 tarupi Junnu Heli Koskensalo TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

6 borter Unca Anne Järvenpää WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

7 parson Aave Marika Väisänen LAUKA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

8 kääsna Emmi Lotta Penttinen SKSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

10 kääsna Wilma Meri Johansson ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

14 parson Mimmi Piia Sillanpää PRT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

C agilityrata, medi 1, tuomari Jari Helin, koirakoita 8, ia 45 s, ea 90 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

1 22 slapko Ronja Annika Stenvall LAPPA 39,95 3,40 -5,05 0 -5,05 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

2 21 cocspa Ralla Hanna Hyvärinen TAMSK 28,29 4,81 -16,71 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

3 19 pyrpap Dio Rami Aaltonen HARJA 28,40 4,79 -16,60 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

4 27 stbter Denis Laura Kokkila TAKUT 35,83 3,80 -9,17 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

5 26 x-rotu Maisa Arja Mahlamäki KSKY 39,92 3,41 -5,08 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

6 25 snauts Netta Päivi Kaikkonen HPSK 46,85 2,90 1,85 5 6,85

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

7 23 kääsna Jedi Nina Wolff WOFF 47,93 2,84 2,93 5 7,93

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

20 kesvil Fifa Saana Jansson TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

24 parson Kosto Marika Kelokari TAKUT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

C agilityrata, maksi 1, tuomari Jari Helin, koirakoita 14, ia 45 s, ea 90 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

1 42 auskel Nasta Laura Leinonen JAT 29,06 4,68 -15,94 0 -15,94 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

2 31 belpat Rölli Piia Sillanpää PRT 29,16 4,66 -15,84 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

3 34 labnou Ava Heini-Maria Uusikauppila KSKY 31,79 4,28 -13,21 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

4 38 irlsus Hilla Pauliina Hemminki TAMSK 46,68 2,91 1,68 5 6,68

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

5 41 auspai Tinka Noora Kauranen JANKK 35,63 3,82 -9,37 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

6 39 lappor Kaiku Matti Noren TAKUT 47,71 2,85 2,71 10 12,71

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

7 45 kksaks Friidu Johanna Lammi YLÖKK 48,48 2,81 3,48 10 13,48

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

8 30 borcol Myy Henna Laitinen TAKUT 29,67 4,58 -15,33 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

9 50 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK 47,78 2,85 2,78 15 17,78

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

10 49 pumi Vili Marja-Leena Helenius KSKK 54,64 2,49 9,64 15 24,64

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

28 x-rotu Kira Kristiina Granholm KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

44 auspai Missi Justiina Mahlamäki KSKY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

46 x-rotu Arttu Annika Kontinaho TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

48 holpal Lexie Krista Liikanen VAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

29 borcol Turma Jessi Landen NU-PU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

32 auspai Vertti Maija Vartiainen WALAT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

37 beauce Pai Jenniina Ali-Kippari KUHA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

40 whippe Nikita Hanna-Mari Hartin W-H POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

43 lagrom Peppi Tarja Salonen POPDOG POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

47 snauts Iines Pasi Miettinen KIRSUT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

C agilityrata, mini 2, tuomari Jari Helin, koirakoita 8, ia 49 s, ea 90 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

1 60 parson Free Timo Puusaari RIMA 37,77 4,45 -11,23 0 -11,23 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

2 56 kääsna Myy Anu-Leena Korpi ATT 43,57 3,86 -5,43 0 -5,43 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

3 59 jackru Minni Suvi Vine TAMSK 62,55 2,69 13,55 15 28,55

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

52 parson Elli Laura Ruohonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8



Kilpailu 9.8.2015, paikka Tampere

C agilityrata, mini 2, tuomari Jari Helin, koirakoita 8, ia 49 s, ea 90 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

53 engkte Raiku Anneli Tulppo TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

57 toyvil Ninja Tarja Tiainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

58 shelam Stella Miia Kortesluoma KSKY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

61 kääsna Pokka Päivikki Partinen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

55 jackru Masi Paula Alanko TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

C agilityrata, medi 2, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 49 s, ea 90 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

1 62 jackru Jeppe Hanna Näsinlinna PIRKU 44,69 3,76 -4,31 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

2 63 kääsna Giga Kirsti Kauppi PAWS 55,93 3,00 6,93 5 11,93

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

3 64 cocspa Lippe Aila Lindqvist PIRKU 62,20 2,70 13,20 10 23,20

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

4 65 koohon Merlin Merja Mäki HARJA 58,07 2,89 9,07 15 24,07

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

17 shelam Hupi Marica Hannus TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

66 cocspa Boogie Sasu Hildén E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

C agilityrata, maksi 2, tuomari Jari Helin, koirakoita 13, ia 49 s, ea 90 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

1 67 holpal Sissi Carita Mäki-Latikka VAU 46,80 3,59 -2,20 0 -2,20 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

2 69 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM 34,84 4,82 -14,16 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

3 79 lagrom Remu Sanna Koponen KPSH 43,28 3,88 -5,72 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

4 73 borcol Tip Kaisa Majanen TAKUT 56,43 2,98 7,43 10 17,43

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

71 borcol Nasta Anna Hietakangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

72 borcol Ronja Tuija Tainio TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

74 holpal Aikku Sari Pehkonen RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

76 borcol Lumi Mira Virta SBCAK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

77 snauts Affe Pasi Miettinen KIRSUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

80 auspai Tikru Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

81 auspai Make Milja Kunnas-Grönholm NODO HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

82 isovil Zahi Marita Yliknuussi SVK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

83 labnou Nuppu Isa Lassinaro TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

75 belpat Taisto Jessi Landen NU-PU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

C agilityrata, mini 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 43, ia 44 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

1 112 shelam Nipsu Anu Rantanen TAMSK 32,65 4,84 -11,35 0 -11,35

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

2 91 kääsna Pilke Päivikki Partinen JAT 34,25 4,61 -9,75 0 -9,75

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

3 117 kääsna Pirkko Pasi Vesenterä BAT 34,95 4,52 -9,05 0 -9,05

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

4 120 parson Piipu Tuija Laurila TAMSK 35,25 4,48 -8,75 0 -8,75

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

5 110 parson Chili Timo Puusaari RIMA 36,87 4,28 -7,13 0 -7,13

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

6 103 borter Diego Sini Kaukinen PIRKU 38,04 4,15 -5,96 0 -5,96

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

7 97 jappys Paisti Enni Niemi KUHA 38,28 4,13 -5,72 0 -5,72

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

8 108 shelam Sinni Pentti Salonen TAMSK 38,87 4,07 -5,13 0 -5,13

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

9 119 kääsna Nera Julia Vornanen RÄ-KÄ 38,95 4,06 -5,05 0 -5,05

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

10 106 bicfri AINO Sanna Vuorinen LAKKE 43,45 3,64 -0,55 0 -0,55

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

11 96 kääsna Benny Noora Lakstedt E-HKK 45,92 3,44 1,92 0 1,92

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

12 220 shelam Katla Anne Leppäkorpi HARJA 46,79 3,38 2,79 0 2,79

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

13 107 lanhee Stella Elina Alatalo TAMSK 37,62 4,20 -6,38 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

14 104 mittel Iisa Inkeri Vapalahti TASSU 39,93 3,96 -4,07 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

15 95 parson Flow Sari Puusaari RIMA 40,00 3,95 -4,00 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

16 93 jackru Inka Liisa Berg TAMSK 43,66 3,62 -0,34 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

17 87 jackru Retu Laura Myllys TAMSK 44,60 3,54 0,60 5 5,60

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

18 122 kääsna Muusa Noora Lakstedt E-HKK 53,05 2,98 9,05 0 9,05

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

19 98 stbter Iisi Laura Kokkila TAKUT 40,12 3,94 -3,88 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

20 111 kääsna Ada Simo Suoranta VAS 45,55 3,47 1,55 10 11,55

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

21 90 borter Jörö Pasi Vesenterä BAT 45,98 3,44 1,98 10 11,98

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

22 113 shelam Sissi Anne Leppäkorpi HARJA 56,64 2,79 12,64 0 12,64

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

23 123 kääsna Stella Susanna Karlsson IMPHA 38,84 4,07 -5,16 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8



Kilpailu 9.8.2015, paikka Tampere

C agilityrata, mini 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 43, ia 44 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

24 102 kääsna Ebba Annika Holmström WOFF 42,43 3,72 -1,57 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

25 88 kääsna Jippu Susanna Karlsson IMPHA 58,87 2,68 14,87 5 19,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

26 85 käävil Sora Heidi Turunen JAT 51,26 3,08 7,26 25 32,26

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

54 papill Donna Miia Luukkainen NODO HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

55 jackru Masi Paula Alanko TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

84 käävil Ulpu Johanna Kulmala ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

86 kääsna Olga Marita Yliknuussi SVK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

89 stbter Lumira Lotta Kokkila TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

92 parson Tilly Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

94 kääsna Riina Anu-Leena Korpi ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

105 shelam Taika Minna Valkealahti TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

109 käävil Aksu Juha Kujala TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

114 kääsna Tya Mikaela Holmström WOFF HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

115 kääsna DEX Tiina Puisto RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

118 kääsna Max Aija Hakola IMPHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

121 jappys Vattu Enni Niemi KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

124 tarupi Jipi Heidi Turunen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

125 cocspa Sinni Hanna Hyvärinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

126 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

127 kääsna Nipa Tiina Puisto RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

C agilityrata, medi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 29, ia 44 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

1 145 koohon Ella Anu Kylvén TAMSK 35,13 4,50 -8,87 0 -8,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

2 157 kromfo Cinco Annariina Kulmala FPUKO 35,86 4,41 -8,14 0 -8,14 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

3 149 pumi Otto Timo Karumaa JANKK 36,13 4,37 -7,87 0 -7,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

4 133 pinser Mila Anu Hyyrynmäki YLÖKK 37,14 4,25 -6,86 0 -6,86

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

5 148 kesvil Tico Maarit Ala-Mettälä TSAU 41,73 3,79 -2,27 0 -2,27

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

6 154 espves Pinni Milja Haapamäki TAMSK 43,74 3,61 -0,26 0 -0,26

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

7 134 schape Molla Marketta Kulo TAMSK 45,84 3,45 1,84 0 1,84

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

8 147 kääsna Pontus Tiina Mikkilä I-HAH 41,14 3,84 -2,86 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

9 137 pinser Alma Samuli Huikuri LEVEK 43,59 3,62 -0,41 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

10 158 snauts Mona Riitta Maunuksela K-PKK 46,26 3,41 2,26 5 7,26

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

11 139 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK 46,97 3,36 2,97 5 7,97

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

12 144 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU 36,67 4,31 -7,33 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

13 131 kääsna Svante Elina Honko WECA 43,63 3,62 -0,37 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

14 135 slapko Sara Annika Stenvall LAPPA 43,78 3,61 -0,22 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

15 150 pumi Aatos Jaana Sarajärvi LEVEK 51,02 3,10 7,02 15 22,02

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

128 parson Mikki Ursula Korhonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

129 novnou Willa Miia Peltokangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

130 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

132 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

136 kromfo Fyra Annariina Kulmala FPUKO HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

140 espves Peikko Virpi Hujanen PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

141 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

142 shelam Lily Jenny Heiskanen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

143 kääsna Ecco Kirsti Kauppi PAWS HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

146 tarupi Remu Mari Mattila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

151 snauts Ria Väinö Ojala LAUKA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

152 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

155 kääsna Kalle Säde Andstén JANKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

156 tarupi Albert Heidi Turunen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

153 shelam Vauhti Johanna Romppanen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8



Kilpailu 9.8.2015, paikka Tampere

C agilityrata, maksi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 41, ia 44 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

1 200 belpam Kukkis Anne Huittinen PIRKU 36,98 4,27 -7,02 0 -7,02 SERT-A,AVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

2 173 snauts Roosa Leila Komulainen HSKH 39,94 3,96 -4,06 0 -4,06

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

3 171 borcol Enne Iiris Lehtinen SSK 34,55 4,57 -9,45 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

4 161 belpag jolli Johanna Peltonen E-HKK 37,41 4,22 -6,59 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

5 196 auspai Telkkä Sari Kariluoto HSKH 39,12 4,04 -4,88 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

6 187 belpag Sylvi Johanna Peltonen E-HKK 39,39 4,01 -4,61 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

7 165 pitcol Raisa Jutta Ruokonen NPKH 42,22 3,74 -1,78 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

8 179 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH 44,84 3,52 0,84 5 5,84

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

9 195 pitcol Viira Teea Mäkelä PIRKU 46,77 3,38 2,77 5 7,77

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

10 178 schape Saku Ida-Lotta Jakonen TAMSK 49,97 3,16 5,97 5 10,97

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

11 175 fiespa Ilo Aila Lindqvist PIRKU 47,58 3,32 3,58 10 13,58

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

12 177 mudi Pärrä Anne Huittinen PIRKU 40,16 3,93 -3,84 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

13 189 snauts Stella Sirpa Vittinki LAGU 50,15 3,15 6,15 10 16,15

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

14 198 belpag Pink Jutta Ruokonen NPKH 45,97 3,44 1,97 15 16,97

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

15 169 snauts Jeppe Vivian Slätis PORSK 47,45 3,33 3,45 15 18,45

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

70 auspai Korppu Eeva Reunanen LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

159 borcol Luu Anu Rantanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

160 lksaks Kirppu Leena Pohjaranta PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

162 borcol Misti Emmi Mustaniemi TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

163 walspa Börje Terhi Talaskivi LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

164 auspai Vespa Sari Kariluoto HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

166 suusna Tupu Suvi Lamminpää PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

167 lappor Rampo Outi Puhakka LAPPA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

168 snauts Naava Satu Kuntsi JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

170 pinser Nuka Sanna Silvast YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

174 auspai Bleikki Heli Taali JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

180 auspai Boris Pia Korpisaari TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

181 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

182 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

183 whippe Nopo Hanna-Mari Hartin W-H HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

184 borcol Roihu Silja Larmu PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

185 auskel Musti Tuula Pessa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

186 borcol Kiri Ilona Marjakoski TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

188 belpag Nomi Noora Horppu PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

190 holpal Nikita Tiina Pehkonen HSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

191 lappor Roki Outi Puhakka LAPPA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

192 pyrpap Gatu Teemu Määttä YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

193 borcol Ilo Lotta Korventausta TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

194 borcol Koda Tea Sipilä JANKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

197 borcol Jyty Päivi Karhunen REKKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

199 novnou Indi Veera Lehtismäki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

68 x-rotu Nekku Heidi Pirttimäki TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

78 lyhcol Sissi Maisa Alatalo TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

172 labnou Simba Jessi Landen NU-PU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

176 auskel Lysti Tuulia Isoviita RIMA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

D hyppyrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 15, ia 40 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

1 16 käävil Näpsä Justiina Mahlamäki KSKY 27,23 4,41 -12,77 0 -12,77 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

2 9 käävil Kit Juha Kujala TSAU 27,90 4,30 -12,10 0 -12,10 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

3 15 kääsna Santtu Eerika Kotijoki LÄGI 34,96 3,43 -5,04 0 -5,04 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

4 10 kääsna Wilma Meri Johansson ATT 36,32 3,30 -3,68 0 -3,68 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

5 1 kääsna Vera Mikaela Holmström WOFF 36,86 3,26 -3,14 0 -3,14

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

6 13 bichav Lyyli Katri Siltanen TAMSK 40,21 2,98 0,21 0 0,21

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

7 5 tarupi Junnu Heli Koskensalo TAMSK 28,49 4,21 -11,51 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

8 7 parson Aave Marika Väisänen LAUKA 30,02 4,00 -9,98 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

9 4 kääsna Lego Kirsti Kauppi PAWS 44,22 2,71 4,22 10 14,22

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

2 lunnik Trude Jenni Kaipainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8



Kilpailu 9.8.2015, paikka Tampere

D hyppyrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 15, ia 40 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

3 jackru Ansa Marja Hihnala TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

6 borter Unca Anne Järvenpää WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

8 kääsna Emmi Lotta Penttinen SKSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

11 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

14 parson Mimmi Piia Sillanpää PRT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

D hyppyrata, medi 1, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 7, ia 40 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

1 20 kesvil Fifa Saana Jansson TAMSK 31,91 3,76 -8,09 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

2 23 kääsna Jedi Nina Wolff WOFF 43,48 2,76 3,48 5 8,48

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

3 21 cocspa Ralla Hanna Hyvärinen TAMSK 28,83 4,16 -11,17 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

4 27 stbter Denis Laura Kokkila TAKUT 27,37 4,38 -12,63 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

19 pyrpap Dio Rami Aaltonen HARJA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

25 snauts Netta Päivi Kaikkonen HPSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

26 x-rotu Maisa Arja Mahlamäki KSKY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

24 parson Kosto Marika Kelokari TAKUT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

D hyppyrata, maksi 1, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 16, ia 40 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

1 50 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK 31,39 3,82 -8,61 0 -8,61 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

2 46 x-rotu Arttu Annika Kontinaho TAMSK 33,18 3,62 -6,82 0 -6,82 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

3 28 x-rotu Kira Kristiina Granholm KUHA 34,74 3,45 -5,26 0 -5,26 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

4 30 borcol Myy Henna Laitinen TAKUT 25,29 4,74 -14,71 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

5 34 labnou Ava Heini-Maria Uusikauppila KSKY 27,39 4,38 -12,61 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

6 49 pumi Vili Marja-Leena Helenius KSKK 37,38 3,21 -2,62 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

7 45 kksaks Friidu Johanna Lammi YLÖKK 41,24 2,91 1,24 5 6,24

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

8 31 belpat Rölli Piia Sillanpää PRT 25,99 4,62 -14,01 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

9 41 auspai Tinka Noora Kauranen JANKK 33,54 3,58 -6,46 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

10 42 auskel Nasta Laura Leinonen JAT 35,60 3,37 -4,40 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

33 lyhcol Siiri Marianne Kukkasniemi OSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

36 x-rotu Minni Liisa Huppunen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

39 lappor Kaiku Matti Noren TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

44 auspai Missi Justiina Mahlamäki KSKY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

48 holpal Lexie Krista Liikanen VAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

51 lyhcol Miina Marianne Kukkasniemi OSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

29 borcol Turma Jessi Landen NU-PU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

32 auspai Vertti Maija Vartiainen WALAT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

35 silnou Iida Liisa Hänninen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

37 beauce Pai Jenniina Ali-Kippari KUHA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

40 whippe Nikita Hanna-Mari Hartin W-H POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

47 snauts Iines Pasi Miettinen KIRSUT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

D hyppyrata, mini 2, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 9, ia 49 s, ea 90 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

1 60 parson Free Timo Puusaari RIMA 34,82 4,82 -14,18 0 -14,18 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

2 54 papill Donna Miia Luukkainen NODO 38,61 4,35 -10,39 0 -10,39 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

3 56 kääsna Myy Anu-Leena Korpi ATT 39,96 4,20 -9,04 0 -9,04

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

4 59 jackru Minni Suvi Vine TAMSK 58,97 2,85 9,97 15 24,97

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

52 parson Elli Laura Ruohonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

53 engkte Raiku Anneli Tulppo TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

57 toyvil Ninja Tarja Tiainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

58 shelam Stella Miia Kortesluoma KSKY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

61 kääsna Pokka Päivikki Partinen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

55 jackru Masi Paula Alanko TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8



Kilpailu 9.8.2015, paikka Tampere

D hyppyrata, medi 2, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 7, ia 49 s, ea 90 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

1 65 koohon Merlin Merja Mäki HARJA 47,47 3,54 -1,53 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

2 63 kääsna Giga Kirsti Kauppi PAWS 54,53 3,08 5,53 0 5,53

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

3 64 cocspa Lippe Aila Lindqvist PIRKU 52,59 3,19 3,59 5 8,59

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

17 shelam Hupi Marica Hannus TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

22 slapko Ronja Annika Stenvall LAPPA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

62 jackru Jeppe Hanna Näsinlinna PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

66 cocspa Boogie Sasu Hildén E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

D hyppyrata, maksi 2, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 13, ia 49 s, ea 90 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

1 68 x-rotu Nekku Heidi Pirttimäki TAMSK 40,69 4,13 -8,31 0 -8,31 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

2 78 lyhcol Sissi Maisa Alatalo TAMSK 43,01 3,91 -5,99 0 -5,99 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

3 67 holpal Sissi Carita Mäki-Latikka VAU 43,81 3,84 -5,19 0 -5,19

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

4 74 holpal Aikku Sari Pehkonen RIMA 46,47 3,62 -2,53 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

5 79 lagrom Remu Sanna Koponen KPSH 37,16 4,52 -11,84 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

6 83 labnou Nuppu Isa Lassinaro TAMSK 37,51 4,48 -11,49 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

69 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

71 borcol Nasta Anna Hietakangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

73 borcol Tip Kaisa Majanen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

76 borcol Lumi Mira Virta SBCAK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

77 snauts Affe Pasi Miettinen KIRSUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

80 auspai Tikru Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

81 auspai Make Milja Kunnas-Grönholm NODO HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

75 belpat Taisto Jessi Landen NU-PU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

D hyppyrata, mini 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 45, ia 39 s, ea 75 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

1 92 parson Tilly Ville Pirisjoki YLÖKK 30,03 4,93 -8,97 0 -8,97

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

2 109 käävil Aksu Juha Kujala TSAU 31,81 4,65 -7,19 0 -7,19

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

3 101 jackru Jippu Paula Alanko TAMSK 34,28 4,32 -4,72 0 -4,72 SERT-H

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

4 97 jappys Paisti Enni Niemi KUHA 34,71 4,26 -4,29 0 -4,29

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

5 93 jackru Inka Liisa Berg TAMSK 34,90 4,24 -4,10 0 -4,10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

6 85 käävil Sora Heidi Turunen JAT 35,99 4,11 -3,01 0 -3,01

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

7 117 kääsna Pirkko Pasi Vesenterä BAT 36,57 4,05 -2,43 0 -2,43

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

8 104 mittel Iisa Inkeri Vapalahti TASSU 37,36 3,96 -1,64 0 -1,64

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

9 87 jackru Retu Laura Myllys TAMSK 38,57 3,84 -0,43 0 -0,43

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

10 126 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT 38,89 3,81 -0,11 0 -0,11

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

11 94 kääsna Riina Anu-Leena Korpi ATT 39,11 3,78 0,11 0 0,11

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

12 220 shelam Katla Anne Leppäkorpi HARJA 39,55 3,74 0,55 0 0,55

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

13 111 kääsna Ada Simo Suoranta VAS 40,41 3,66 1,41 0 1,41

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

14 106 bicfri AINO Sanna Vuorinen LAKKE 41,52 3,57 2,52 0 2,52

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

15 96 kääsna Benny Noora Lakstedt E-HKK 42,89 3,45 3,89 0 3,89

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

16 121 jappys Vattu Enni Niemi KUHA 35,44 4,18 -3,56 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

17 98 stbter Iisi Laura Kokkila TAKUT 36,73 4,03 -2,27 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

18 105 shelam Taika Minna Valkealahti TAMSK 39,03 3,79 0,03 5 5,03

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

19 88 kääsna Jippu Susanna Karlsson IMPHA 44,22 3,35 5,22 0 5,22

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

20 110 parson Chili Timo Puusaari RIMA 37,05 3,99 -1,95 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

21 124 tarupi Jipi Heidi Turunen JAT 39,11 3,78 0,11 10 10,11

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

22 107 lanhee Stella Elina Alatalo TAMSK 39,53 3,74 0,53 10 10,53

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

23 102 kääsna Ebba Annika Holmström WOFF 44,59 3,32 5,59 5 10,59

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

24 122 kääsna Muusa Noora Lakstedt E-HKK 50,09 2,95 11,09 0 11,09

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

25 113 shelam Sissi Anne Leppäkorpi HARJA 50,66 2,92 11,66 0 11,66

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

26 86 kääsna Olga Marita Yliknuussi SVK 57,17 2,59 18,17 5 23,17

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

55 jackru Masi Paula Alanko TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

84 käävil Ulpu Johanna Kulmala ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

89 stbter Lumira Lotta Kokkila TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

90 borter Jörö Pasi Vesenterä BAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

91 kääsna Pilke Päivikki Partinen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8



Kilpailu 9.8.2015, paikka Tampere

D hyppyrata, mini 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 45, ia 39 s, ea 75 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

95 parson Flow Sari Puusaari RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

99 parson Arska Annu Keränen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

100 bichav Muusa Laura Ruohonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

103 borter Diego Sini Kaukinen PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

108 shelam Sinni Pentti Salonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

112 shelam Nipsu Anu Rantanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

114 kääsna Tya Mikaela Holmström WOFF HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

115 kääsna DEX Tiina Puisto RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

118 kääsna Max Aija Hakola IMPHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

119 kääsna Nera Julia Vornanen RÄ-KÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

120 parson Piipu Tuija Laurila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

123 kääsna Stella Susanna Karlsson IMPHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

125 cocspa Sinni Hanna Hyvärinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

127 kääsna Nipa Tiina Puisto RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

D hyppyrata, medi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 27, ia 39 s, ea 75 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

1 157 kromfo Cinco Annariina Kulmala FPUKO 31,98 4,63 -7,02 0 -7,02

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

2 136 kromfo Fyra Annariina Kulmala FPUKO 33,31 4,44 -5,69 0 -5,69

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

3 129 novnou Willa Miia Peltokangas TAMSK 33,48 4,42 -5,52 0 -5,52

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

4 149 pumi Otto Timo Karumaa JANKK 34,31 4,31 -4,69 0 -4,69

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

5 150 pumi Aatos Jaana Sarajärvi LEVEK 34,41 4,30 -4,59 0 -4,59

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

6 144 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU 34,66 4,27 -4,34 0 -4,34

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

7 154 espves Pinni Milja Haapamäki TAMSK 35,88 4,12 -3,12 0 -3,12

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

8 135 slapko Sara Annika Stenvall LAPPA 37,86 3,91 -1,14 0 -1,14

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

9 131 kääsna Svante Elina Honko WECA 38,16 3,88 -0,84 0 -0,84

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

10 128 parson Mikki Ursula Korhonen TAMSK 39,67 3,73 0,67 0 0,67

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

11 151 snauts Ria Väinö Ojala LAUKA 39,86 3,71 0,86 0 0,86

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

12 158 snauts Mona Riitta Maunuksela K-PKK 41,24 3,59 2,24 0 2,24

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

13 148 kesvil Tico Maarit Ala-Mettälä TSAU 41,69 3,55 2,69 0 2,69

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

14 139 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK 43,67 3,39 4,67 0 4,67

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

15 156 tarupi Albert Heidi Turunen JAT 31,39 4,72 -7,61 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

16 140 espves Peikko Virpi Hujanen PIRKU 31,94 4,63 -7,06 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

17 130 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK 32,26 4,59 -6,74 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

18 133 pinser Mila Anu Hyyrynmäki YLÖKK 37,36 3,96 -1,64 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

132 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

134 schape Molla Marketta Kulo TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

137 pinser Alma Samuli Huikuri LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

141 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

142 shelam Lily Jenny Heiskanen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

145 koohon Ella Anu Kylvén TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

146 tarupi Remu Mari Mattila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

147 kääsna Pontus Tiina Mikkilä I-HAH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

155 kääsna Kalle Säde Andstén JANKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

138 kesvil Miro Eija Järvinen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

143 kääsna Ecco Kirsti Kauppi PAWS POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

153 shelam Vauhti Johanna Romppanen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

D hyppyrata, maksi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 39, ia 39 s, ea 75 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

1 161 belpag jolli Johanna Peltonen E-HKK 31,99 4,63 -7,01 0 -7,01 SERT-H

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

2 187 belpag Sylvi Johanna Peltonen E-HKK 32,11 4,61 -6,89 0 -6,89

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

3 186 borcol Kiri Ilona Marjakoski TAMSK 34,24 4,32 -4,76 0 -4,76

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

4 166 suusna Tupu Suvi Lamminpää PCTEAM 35,05 4,22 -3,95 0 -3,95

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

5 198 belpag Pink Jutta Ruokonen NPKH 35,54 4,16 -3,46 0 -3,46

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

6 195 pitcol Viira Teea Mäkelä PIRKU 36,15 4,09 -2,85 0 -2,85

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

7 173 snauts Roosa Leila Komulainen HSKH 36,34 4,07 -2,66 0 -2,66

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

8 169 snauts Jeppe Vivian Slätis PORSK 36,91 4,01 -2,09 0 -2,09

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8



Kilpailu 9.8.2015, paikka Tampere

D hyppyrata, maksi 3, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 39, ia 39 s, ea 75 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

9 199 novnou Indi Veera Lehtismäki YLÖKK 38,62 3,83 -0,38 0 -0,38

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

10 178 schape Saku Ida-Lotta Jakonen TAMSK 41,33 3,58 2,33 0 2,33

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

11 184 borcol Roihu Silja Larmu PIRKU 32,48 4,56 -6,52 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

12 192 pyrpap Gatu Teemu Määttä YLÖKK 32,69 4,53 -6,31 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

13 181 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH 33,43 4,43 -5,57 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

14 197 borcol Jyty Päivi Karhunen REKKU 37,07 3,99 -1,93 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

15 180 auspai Boris Pia Korpisaari TAMSK 38,10 3,88 -0,90 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

16 164 auspai Vespa Sari Kariluoto HSKH 38,23 3,87 -0,77 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

17 177 mudi Pärrä Anne Huittinen PIRKU 40,56 3,65 1,56 5 6,56

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

18 182 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK 41,11 3,60 2,11 5 7,11

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

19 188 belpag Nomi Noora Horppu PIRKU 32,00 4,62 -7,00 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

20 194 borcol Koda Tea Sipilä JANKK 37,84 3,91 -1,16 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

21 167 lappor Rampo Outi Puhakka LAPPA 40,80 3,63 1,80 10 11,80

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

22 171 borcol Enne Iiris Lehtinen SSK 40,83 3,62 1,83 10 11,83

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

70 auspai Korppu Eeva Reunanen LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

159 borcol Luu Anu Rantanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

160 lksaks Kirppu Leena Pohjaranta PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

163 walspa Börje Terhi Talaskivi LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

168 snauts Naava Satu Kuntsi JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

170 pinser Nuka Sanna Silvast YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

174 auspai Bleikki Heli Taali JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

175 fiespa Ilo Aila Lindqvist PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

179 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

183 whippe Nopo Hanna-Mari Hartin W-H HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

185 auskel Musti Tuula Pessa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

189 snauts Stella Sirpa Vittinki LAGU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

190 holpal Nikita Tiina Pehkonen HSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

191 lappor Roki Outi Puhakka LAPPA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

193 borcol Ilo Lotta Korventausta TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

196 auspai Telkkä Sari Kariluoto HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

200 belpam Kukkis Anne Huittinen PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

165 pitcol Raisa Jutta Ruokonen NPKH POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

172 labnou Simba Jessi Landen NU-PU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

176 auskel Lysti Tuulia Isoviita RIMA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8


